Prefeitura Municipal da Estância de Campos do Jordão

Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE MOTORISTAS, e OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS - EDITAL Nº 006/2022

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS FINAIS

O Secretário Municipal de Administração da Prefeitura da Estância Turística de

Campos do Jordão, com apoio da Comissão Especial de Concursos Públicos e de Processos

Seletivos Simplificados, designada através da Portaria nº 214, de 08/02/2019 e suas alterações,

no uso de suas atribuições legais, em situação emergencial e de excepcional interesse público,

torna público A HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS FINAIS do Processo Seletivo Simplificado

para provimento de vagas: MOTORISTA – COM CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO TIPO “D”

e OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS (PATROL, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, ROLO

COMPACTADOR) para a Secretaria de Serviços Urbanos e Secretaria de Saúde da Prefeitura da

Estância Turística de Campos do Jordão, conforme relação abaixo:

1.OPERADOR DE MÁQUINAS:

NOME DO CANDIDATO TEMPO DE EXPERIÊNCIA

1º. ANDERSON DE PAULA SALGADO 17 ANOS

2º. JOEL GODOI PEREIRA 08 ANOS E 07 MESES

3º. GEOVANI RODRIGUES 04 ANOS E 06 MESES

4º. TIAGO SALGADO DE TOLEDO 01 ANO E 02 MESES

2. MOTORISTA:

NOME DO CANDIDATO TEMPO DE EXPERIÊNCIA

1º. RAFAEL SIQUEIRA DA SILVA 31 ANOS

2º. JAIR LOPES DA SILVA JUNIOR 14 ANOS

3º. MILTON PINTO BARBOSA NETO 04 ANOS E 07 MESES

3 - CONTRATAÇÃO

3.1 - O candidato aprovado e classificado nesse Processo Seletivo celebrará contratado nos

termos da lei Municipal nº 4.052, 12/01/2021.

3.2 - Nessa ocasião serão exigidos dos candidatos apresentação de: a) Cópia do RG; b) Cópia do

CPF; c) Cópia do PIS ( com exceção do PIS para autônomos); d) Comprovante de Residência; e)

01 (uma) foto 3x4; outros documentos pessoais que possam ser exigidos à critério da

Administração Municipal;

Prefeitura da Estância Turística de Campos do Jordão, aos 28 dias do mês de

setembro do ano de 2022.

MARCOS ANTONIO CHIOVETTI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO